
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

Telefono: 0862905463   fax: 0862905158 E-mail: protocollo @pec.comune.capitignano.aq.it

COPIA

DETERMINA GENERALE N. 222
DETERMINA SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI N° 24  del

13-11-2019

OGGETTO: EMISSIONE FATTURE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO ANNO 2017
E DETERMINAZIONE SCADENZA PAGAMENTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

        VISTO che con la determinazione n.  83 del 30.12.2017 avente  oggetto
“Approvazione  ruolo principale canone acqua potabile, servizio fognatura e
depurazione –anno 2017” si disponeva di fissare con successivo atto la scadenza per
il pagamento delle fatture;

        Ravvisata l’opportunità di porre in riscossione il ruolo di cui sopra e pertanto
stabilire la data di scadenza del pagamento delle fatture ed il numero di rate;

                                                   DETERMINA

- Fissare la scadenza del pagamento, delle fatture  relative al Servizio Idrico Integrato
relativo all’anno 2017,  per il giorno 29 febbraio 2020 ed in unica rata;

Capitignano, 14-11-2019 Il Responsabile
del Servizio

(F.to  NAZARENO DONATI)

F.to  NAZARENO DONATI

Il Responsabile
del Servizio

PUBBLICAZIONE

ATTESTO che la presente determinazione è stata pubblicata per
giorni 15 all’Albo Pretorio Comunale con n°577

mailto:protocollo%20@pec.comune.capitignano.aq.it


COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Capitignano, 14-11-2019 Il Responsabile
del Servizio

 NAZARENO DONATI

Copia della determinazione SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI n.24 del 13-11-2019
COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2


